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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar 

 
1 
godkänna och föreslå kommunfullmäktige att kapitel 21 enligt bilagan, 
”Sysselsättnings- och näringsfrågor”, läggs till som nytt kapitel i slutet av 
Kyrkslätts kommuns förvaltningsstadga, som trätt i kraft 1.1.2023 och 
ändrats 9.10.2023. Det föreslagna kapitlet innehåller paragraf 173 med 
rubriken ”Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor, uppgifter och 
befogenheter” och paragraf 174 med rubriken ”Styrgruppen, uppgifter och 
befogenheter”. 
 
2 
justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet. 

 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
Redogörelse Kyrkslätts kommun har i enlighet med lagen om ordnande av 

arbetskraftsservice (380/2023) genom avtal tillsammans med Sjundeå och 
Vichtis kommuner beslutat bilda ett samarbetsområde för ordnande av 
arbetskraftsservice, det vill säga ett sysselsättningsområde. I och med att 
Kyrkslätts kommun sköter de avtalsenliga uppgifterna agerar kommunen i 
detta samarbete som ansvarig kommun på det sätt som avses i 
kommunallagen. 
 
Kyrkslätts kommun ska i sin förvaltningsstadga organisera de 
myndighetsuppgifter som hör till sysselsättningsområdet.  
 
Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor, som tillsätts av 
fullmäktige i medlemskommunerna, fungerar som ny central myndighet. 
För operativ koordinering tillsätts även en styrgrupp som består av 
tjänsteinnehavare och som är underställd nämnden. I Kyrkslätts 
förvaltningsstadga är det nödvändigt att skriva in nya bestämmelser som 
gäller de organ som verkar i anslutning till Kyrkslätts kommun. De 
fastställer bl.a. organens sammansättning, uppgifter och befogenheter. Ett 
förslag till dessa bestämmelser finns i bilagan. 

 
I Kyrkslätts kommun pågår arbetet med en större reform av 
förvaltningsstadgan. Eftersom reformarbetet ändå färdigställs först senare 
föreslås nu att förvaltningsstadgan ändras för den här delen som en 
separat process.Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
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